
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
25.10.2016           № 237 

г. Белая Холуница 

 

О внесении изменений в Генеральный план 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденный решением 

Белохолуницкого городской Думы от 22.12.2009 № 183 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации 

Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить изменения в Генеральный план 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденный решением 

Белохолуницкого городской Думы от 22.12.2009 № 183, в части изменения 

границы населенного пункта Травное Белохолуницкого района Кировской 

области, путем включения в его границы земельных участков, согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Указанные изменения отображены в графической части 

Генерального плана муниципального образования Белохолуницкое 

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области, а 

именно в карте границ населённых пунктов и функциональных зон. 

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области, разместить на официальном 

сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(http://www.bhregion.ru). 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 

 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    С.А.Кашин 



2 

Приложение  

к решению Белохолуницкой  

городской Думы 

от 25.10.2016 № 237 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ,  

вносимые в Генеральный план муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской 

области, утвержденный решением Белохолуницкого городской Думы 

от 22.12.2009 № 183 

 

№ 

п/п 

Населен-

ный пункт 

Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Площадь, 

га 

Функциональное 

назначение земельного 

участка после внесения 

изменений в 

Генеральный план 

1. 

д. Травное 

Белохолу-

ницкого 

района 

Кировской 

области 

43:03:350501:827 0,1221 

Зона  

жилой застройки 

индивидуальными 

домами 

2. 43:03:350501:838 0,1500 

3. 43:03:350501:839 0,1500 

4. 43:03:350501:840 0,3000 

5. 43:03:350501:841 0,1500 

6. 43:03:350501:842 0,1500 

7. 43:03:350501:843 0,1500 

 


